sexta-feira, 19 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

DECRETO Nº 1.707 DE 19 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre a exoneração de servidor público de

provimento efetivo, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que

lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 59/1992 e,

CONSIDERANDO o requerimento administrativo realizado pelo servidor MARCUS

VINICIUS GONCALVES DE SANTANA em 19 de janeiro de 2024:

DECRETA

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o senhor MARCUS VINICIUS GONCALVES DE

SANTANA, ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente Administrativo,

matrícula nº 101777, vinculado à Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças de Uauá/BA.

Parágrafo Único – Fica o Setor de Recursos Humanos e Documentação instado a

proceder a baixa na documentação do referido servidor, com o encerramento da pasta e

os procedimentos de praxe para cumprimento do disposto neste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 19 de janeiro de 2024.

Marcos Henrique Lobo Rosa
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF5ACDFD263EC57222EC2BA7F65A6CAE

		2024-01-19T14:13:24-0300